

JPP Holding Invest ApS

Teglværksvej 11

4733 Tappernøje

(CVR-nr. 37 85 62 58)

Årsrapport for 2019

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2020

Johnni Peder Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet JPP Holding Invest ApS
Teglværksvej 11
4733 Tappernøje

CVR-nr.: 37 85 62 58
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Direktion Johnni Peder Pedersen

Datterselskab Jorenku A/S
Jorenku Ejendomme ApS
JPP Ejendomme ApS
Jacobsen og Pedersen Invest ApS
Dan-Liq ApS

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive investeringsvirksomhed samt anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 2.174.578. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret ydet koncerntilskud på kr. 1.200.000. Tilskuddet er ydet ved tilsvarende nedskrivning af mellemregning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Spredningen af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske og udenlandske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet og selskabets datterselskaber er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet og selskabets datterselskaber også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage en beløbsmæssig opgørelse af de økonomiske konsekvenser af udbruddet af Corona-virus for selskabet og selskabets datterselskaber på nuværende tidspunkt.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet øvrige betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

11

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.113.206	-1.036.687
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	0	-14.605
Andre eksterne omkostninger	-18.500	-28.790
Bruttotab	-2.131.706	-1.080.082
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	63.700	29.700
Andre finansielle omkostninger	-122.470	-91.847
Resultat før skat	-2.190.476	-1.142.229
2 Skat af årets resultat	15.898	21.936
ÅRETS RESULTAT	-2.174.578	-1.120.293
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-487.505
Overført resultat	-2.229.878	-686.788
Anvendelse i alt	-2.174.578	-1.120.293

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.257.662	10.012.851
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.257.662	10.012.851
ANLÆGSAKTIVER I ALT	9.257.662	10.012.851
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.855.529	1.873.743
Selskabsskat	230.389	0
Udskudt skatteaktiv	32.212	16.314
Andre tilgodehavender	666	0
Tilgodehavender i alt	2.118.796	1.890.057
Likvide beholdninger	19.643	1.055.926
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.138.439	2.945.983
AKTIVER I ALT	11.396.101	12.958.834

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	8.885.026	11.114.904
Forslag til udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>8.990.326</u>	<u>11.218.904</u>
3 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.251.087	1.093.070
HENSÆTTELSER I ALT	<u>1.251.087</u>	<u>1.093.070</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	418.588	16.364
Anden gæld	726.100	620.496
Kortfristet gæld i alt	<u>1.154.688</u>	<u>646.860</u>
GÆLD I ALT	<u>1.154.688</u>	<u>646.860</u>
PASSIVER I ALT	<u>11.396.101</u>	<u>12.958.834</u>
4 Eventualposter		

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-5.620
Årets regulering af udskudt skat	-15.898	-16.314
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-2
	<u>-15.898</u>	<u>-21.936</u>
3 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders banklån, max. kaution pr. statusdagen, t.kr.	<u>10.124</u>	
Selskabet har derudover stillet selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds realkreditlån.		
Sambeskatning		
JPP Holding Invest ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Johnni Peder Pedersen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-064916740554

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-06-25 06:27:04Z

NEM ID 

Ruddi Carlsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:33454817

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-06-25 07:22:15Z

NEM ID 

Johnni Peder Pedersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-064916740554

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-06-25 07:45:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UDOI:G-5E7H5-VYZ4I-SKH7Q-H1ZDK-4KPEO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>